
Část#: 1-6374611-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 2.0MM SM LC-SC 10M1

Dotaz

Část#: 1-6374615-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A LC-SC 62.5/125,2.0MM 10M

Dotaz

Část#: 1-6374610-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 900BUF SM LC TO SC 15.15

Dotaz

Část#: 1-6374610-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 900BUF SM LC TO SC 10.15

Dotaz

Část#: 1-6374612-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 50/125 MM SC-LC 15M

Dotaz

Část#: 1-6374646-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A MTRJ TO LC MM OFNP

Dotaz

Část#: 1-6374615-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A LC-SC 62.5/125,2.0MM 15M

Dotaz

Část#: 1-6374110-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A SM, LC TO LC 2.0MM

Dotaz

Část#: 1-6374645-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A MTRJ TO LC SM OFNR 10M1

Dotaz

Část#: 1-6374645-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A MTRJ TO LC SM OFNR 15M1

Dotaz

Část#: 1-6374615-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A LC-SC 6.25/125,2.0MM 10.7M

Dotaz

Část#: 1-6374615-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A LC-SC 62.5/125,2.0MM 0.5M

Dotaz

Část#: 1-6374518-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A LC TO LC 900UM BUF 10 SM

Dotaz

Část#: 1-6374611-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 2.0MM SM LC-SC 15M1

Dotaz

Část#: 1-6374646-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A MTRJ TO LC MM OFNP

Dotaz

Část#: 1-6374613-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A LC-SC DUP 50/125 MM 12M

Dotaz

Část#: 1-6374647-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A MTRJ TO LC MM OFNR 10M1

Dotaz

Část#: 1-6374612-0 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 50/125 MM SC-LC 10M

Dotaz

Část#: 1-6374110-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A SM, LC TO LC 2.0MM

Dotaz

Část#: 1-6374647-5 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A MTRJ TO LC MM OFNR 15M1

Dotaz
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Part Number 1-6374614-5 Výrobce Agastat Relays / TE Connectivity

Popis C/A 2.0MM 62.5/125 LC-SC 15M Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS

Dostupné množství 2395 pcs Datový list 6374614

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Simplex

Série - Return Loss -

hodnocení PVDF Provozní teplota -

Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Délka - Celkově 49.2' (15.0m)

Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Bunda (izolace) Materiál -

Průchozí útlum 0.22dB Typ Fiber 62.5/125

Funkce Low Smoke Detailní popis Cable Fiber Optic LC To SC 62.5/125 49.2' (15.0m)

Color - Konektory White Barva - Cable White

Typ kabelu Buffered Fiber Průměr kabelu 0.08" (2.0mm)

Poloměr ohybu - 2. Konektor SC

1. Konektor LC

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Agastat Relays / TE Connectivity.Máme 2395 kusy Agastat Relays / TE Connectivity

1-6374614-5 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro 1-6374614-5

1-6374614-5 Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit 1-6374614-5 s důvěrou od Component-

World.HK, 1 rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

1-6374614-5 Bez olova / V souladu RoHS

Agastat Relays / TE Connectivity Hong Kong

C/A 2.0MM 62.5/125 LC-SC 15M DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

6374614  

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

https://www.component-world.cz/
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374614-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374614-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/datasheets/be/6374614-1.pdf
https://www.component-world.cz/request-quote/1736702.htm
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/datasheets/be/6374614-1.pdf
https://www.component-world.cz/products/Cable-Assemblies.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374611-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374611-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2296276.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4829738.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374610-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374610-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2883134.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374610-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374610-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6705178.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374612-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374612-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4034345.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374646-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374646-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4368611.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1649399.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374110-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374110-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5147160.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374645-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374645-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1561955.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374645-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374645-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/856427.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6774010.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-2.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374615-2.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6175937.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374518-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374518-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5961469.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374611-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374611-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5709858.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374646-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374646-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2907865.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374613-2.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374613-2.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4894425.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374647-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374647-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6146590.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374612-0.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374612-0.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4645794.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374110-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374110-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3153951.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374647-5.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/1-6374647-5.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5869515.htm


5.

TE Connectivity's Neohm Resistors 1-6374614-5. TE Connectivity's OEG Relays 1-6374614-5. TE Connectivity's Q-Cee's 1-6374614-5. TE Connectivity's Schrack Relays 1-6374614-5.

TE Connectivity's Sigma Inductors 1-6374614-5. TE Connectivity's Products Unlimited Transformers

1-6374614-5.

TE Connectivity's Kilovac Relays 1-6374614-5.

Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
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